



Trux Studio ApS

Bækvej 25
8340 Malling
CVR-nr. 38156268

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2022

Nicky Bonne
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trux Studio ApS

Bækvej 25

8340 Malling

CVR-nr.: 38156268

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Nicky Bonne, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fotografi samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 213 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Udviklingen i TRUX har været præget af Corona effekten. Mange af vores kunder har haft hjemsendte medarbejdere, eller generelt lukket - hvilket har betydet at vi ikke har kunne fotografere. Omsætningen og overskuddet i 2021 bærer derfor præg af dette.

Forventningerne til 2022, er at det bliver vores bedste år til dato. Vi har landet nogle nye store landsdækkende kunder, og jeg forventer omsætning over overskud bliver 40-60% bedre end 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	469.355	1.297.518
Personaleomkostninger	2	(348.595)	(676.411)
Af- og nedskrivninger	3	(404.315)	(294.937)
Driftsresultat		(283.555)	326.170
Andre finansielle indtægter	4	16.596	8.503
Andre finansielle omkostninger		(4.066)	(12.592)
Resultat før skat		(271.025)	322.081
Skat af årets resultat	5	58.500	(72.991)
Årets resultat		(212.525)	249.090
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(212.525)	249.090
Resultatdisponering		(212.525)	249.090

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		721.064	1.129.029
Materielle aktiver	6	721.064	1.129.029
Deposita		2.600	2.600
Finansielle aktiver		2.600	2.600
Anlægsaktiver		723.664	1.131.629
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.688	65.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		504.182	329.714
Udskudt skat		11.500	0
Andre tilgodehavender		40.661	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.000	0
Periodeafgrænsningsposter		21.125	28.481
Tilgodehavender		701.156	423.258
Likvide beholdninger		79.826	308.761
Omsætningsaktiver		780.982	732.019
Aktiver		1.504.646	1.863.648

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		209.221	421.746
Egenkapital		259.221	471.746
Udskudt skat		0	47.000
Hensatte forpligtelser		0	47.000
Leasingforpligtelser		502.445	604.068
Langfristede gældsforpligtelser	7	502.445	604.068
Leasingforpligtelser		185.514	185.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.372	197.513
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.714	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.996	22.395
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	62.000
Anden gæld		295.384	273.412
Kortfristede gældsforpligtelser		742.980	740.834
Gældsforpligtelser		1.245.425	1.344.902
Passiver		1.504.646	1.863.648
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	421.746	471.746
Årets resultat	0	(212.525)	(212.525)
Egenkapital ultimo	50.000	209.221	259.221

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtagetkompensation fra de støtteordninger vedrørende faste omkostninger og selvstændig erhvervsdrivende, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 med 276 t.kr. i 2020 og 242 t.kr i 2021.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	266.000	589.405
Andre omkostninger til social sikring	3.698	4.462
Andre personaleomkostninger	78.897	82.544
	348.595	676.411
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	229.298	294.937
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	175.017	0
	404.315	294.937

4 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.596	8.501
Renteindtægter i øvrigt	0	2
	16.596	8.503

5 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	75.991
Ændring af udskudt skat	(58.500)	(3.000)
	(58.500)	72.991

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.758.326
Afgange	(348.108)
Kostpris ultimo	1.410.218
Af- og nedskrivninger primo	(629.297)
Årets afskrivninger	(229.298)
Tilbageførsel ved afgange	169.441
Af- og nedskrivninger ultimo	(689.154)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	721.064
Ikke-ejede aktiver	706.521

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Leasingforpligtelser	502.445
	502.445

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	8.957	2.600

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chips Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
